证券代码：603883        证券简称：老百姓        公告编号：2024-083

老百姓大药房连锁股份有限公司

关于变更公司企业类型的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

老百姓大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月5日召开

了第五届董事会第六次会议，审议通过了《关于变更公司企业类型的议案》，具

体内容如下：

根据《中华人民共和国外商投资法》的规定和《市场监管总局关于贯彻落实

<外商投资法>做好外商投资企业登记注册工作的通知》（国市监注[2019]247 号）

的要求，公司将企业类型由“股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）”变更

为“股份有限公司（港澳台投资、上市）”，具体以公司登记机关核准的变更登记

结果为准。

本次企业类型变更事项尚需公司股东大会审议。

特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会

2024年 11月 5日